SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 17ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas das atribuições, torna público

a Relação da 17ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em

caráter de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito

da Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações

desenvolvidas no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

1.1. Relação da 17ª Convocação dos profissionais inscritos na Chamada Pública na seguinte

ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 22 e 25 de Maio

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires
Endereço: R. Roberto Santos Corrêa, S/N - Várzea Nova, Santa Rita - PB, 58319-000
Telefone: 83 3690.0933 ou 3690.1050

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

LAEDNA CARVALHO SOARES 97768014472

SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA 43630499449

SIDIANE RAMOS DE SOUZA 03652218485

DANNILLO RODRIGO JOSÉ TORRES PEREIRA 06429171400

NATÁLIA DO NASCIMENTO MACÊDO 01463228430

ZULEIDE DOS SANTOS VALENTIM 92929753404

KIZA SHAYRA DE SOUSA 04714009397

FERNANDA DA SILVA SANTOS 03310831400

INGRID COELHO 04610882400

CRISTIANE DOS SANTOS QUEIROZ 06136821494

DEBORA ARAGAO DE LIMA GOMES 05823257490

ISABELLA MARTINS BIANCHI 01156550424

GELVANIA BARBOSA GONÇALVES 00014909405

OLANEIDE LIMA VIERIA DA SILVA 03158405440

TATIANA BERNARDES DA FONSECA LINS 10474387712

CARLOS FERNANDO DA NOBREGA VANDERLEY 02314862430

THATYANA DA SILVA VASCONCELOS 09046350401

LUCICLEIDE MARIA DO NASCIMENTO 04197385412

RAYSSA SIBERIA DE ALEXANDRIA ARNAUD RIQUE 06836350427

JOSIVANIA DA SILVA NASCIMENTO 06477295474

RENATA GECYCA RODRIGUES DA SILVA 09191288401

INES ALVES NETA 01062695429

JOSIANE PEREIRA DA SILVA 79755992472

ANA CRISTINA COELHO DE AGUIAR 83485856487

ANA PAULA DE SOUZA 74171380049

JANIELE DOMICIANO DANTAS DE SOUSA 08047926403

JEANE MARIA COSTA TEIXEIRA SILVA 73954284472

MARIA ELISETE BARBOSA DOS SANTOS 23645067434

EMANUELLY KAROLINY ALVES CAVALCANTE ROLIM 05495056442

RENAN LUIZ DE SOUSA FERREIRA 10435580477

FABIANA ALVES DE ARRUDA 02778110402

ISMÊNIA SÁTIRO CRUZ 76863522420

PATRICIA VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE 78904730449

ANA CLECIA DOMINGOS DA SILVA 01534664050

CARLOS EDUARDO BARBOSA RAMOS 07621814438

JOSELMA RODRIGUES DOS SANTOS 01185566490

DIEGO HENRIQUE CLEMENTINO DE ASSIS 07585655428

RAFAELLA KAROLINA BEZERRA PEDROSA 01550416499

JACKELINE EVANGELISTA DE SOUSA 07706130479

THAYS DE PAULA 70192063448

LETICIA ALCOFORADO GOMES 09262926413

ELAINE CRISTINA MORAIS DE ALMEIDA 08097871483

VANESSA DE FREITAS ARAUJO 09436569408

VIVIANE CABRAL DE ARAUJO 08592545420

JAIANE GALDINO ALVES 07948710469

ERLY HENRIQUE PALMEIRA DE OLIVEIRA 09107811411

IRENILZA DE BARROS LINS 02505463450

FRANCINETE JENNR DOS SANTOS 90407822453

MIKAELLY MARIA BARBOSA MARTINS 08063253485

WILMA CLEMENTINO DE OLIVEIRA 06561089405

JOANA PRISCILA GOMES LOPES 06311134446

FRANCELINA TOMAZ SILVA 09110750460

MARIA MAYARA ARAÚJO PEREIRA 09924847407

JOSIANE BARBOSA COSTA 03266261402

VANILZE MAYARA DA SILVA ALMEIDA ALBUQUERQUE 09234448405

MARIA DAS DORES DA SILVA ALMEIDA 00963124404

ROSIMERE BEZERRA VITORIANO DA SILVA 47955341449

NOEME DE JESUS MEDEIROS DA ROCHA 94680760249

ANA CARINA GUEDES 00927834499

PATRÍCIA MARIA DE OLIVEIRA HENRIQUES PORTO 60335025404

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

MAX DE ANDRADE ALVES JUNIOR 57106622834

SAMARA ALENCAR DINIZ 07392611429

DANIELA DEIZE DOS SANTOS 09061702496

MARIA EUZARENE GUIMARÂES 38054760434

DEIVISON FERREIRA 07165363408

ISABELLA CRISTINA JORGE DA SILVA 05560941409

AUANY PRISCILLA AUGUSTA CAVALCANTI 10997311436

SAYONNARA PONCIANO GOMES SILVA 01179484460

TARCYLA FRANCO FELEX 05917435405

JACQUELINE FREIRE CALIXTO DE OLIVEIRA 02235380433

WISLY DE ANDRADE FAUSTINO 07292829457

MARJORYE CECILIA DE FARIAS RAMOS 10387571426

THÚLIO AUGUSTO DA SILVA BRITO 08018249407

DOUGLAS ARAUJO 09889379481

ERIKA DA COSTA FERREIRA 10234066407

BRUNO IOSEPHE ROBERTO DOS SANTOS LIMA 10925067482

SILVIA CHAVES DOS SANTOS 26396526808

CLENIA DA SILVA PAZ ROCHA 09036402441

JO JOSI 77212681415

RAYANE ANTÔNIO DA SILVA 70517446405

RHAYANNE VITHÓRYA BEZERRA RAMALHO 01107643406

ALLINE ALEXANDRIA DA SILVA 07650802493

KETOLLY SEMIÃO DA SILVA 10505599406

HORRANEYZ ERMESSON 05995158481

ELANNY MARIA FRANCO ALVES 10534720480

SAMYLLA VARELA 05605306413

DANIELLE APARECIDA BARBOSA DO NASCIMENTO 04922835407

CINTHYA DE FATIMA ARAUJO CORDEIRO 11083842420

CAMYLLA EVELLY DE ANDRADE NASCIMENTO 70030331439

SWIME SANTOS CHAVES 04710033447

BRUNA OLIVEIRA MEDEIROS DE SOUZA 10128065451

FREDERICO AUGUSTO RIBEIRO CLEMENTE 00019639457

JESSICA FERNANDES DE SOUZA 70050438476

SIMONE FARIAS DE SOUSA 04493894482

ISABELLE CRISTINA SALLES GALDINO 11594472416

IZABELA THAMARA XAVIER BEZERRA 07318654489

CRISTIANO JOSE DE ARAUJO SILVA 07709904440

SUSANA GUEDES DANTAS NETA 04890129499

SAFIRA LINS 06736542499

LARISSA KELLY PEREIRA DE SOUZA 06451285463

DANIELLE GOMES DE ARAUJO 05532300429

ROBERTO OLIVEIRA DE MOURA JUNIOR 08305704467

LARISSA PAULA DE ARAUJO 07071107424

NATASHA FELIPE DA SILVA 10968406424

GERALDO DE SANTANA JÚNIOR 11065247486

AURICELI SILVA ARAUJO 07022415471

João Pessoa, 21 de maio de 2020.

GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS
Secretário de Estado da Saúde